<sup>r</sup> Reiecimur meritò corruptam Feu-ard.  
lectionem, qui pro *impellente*, quod reti-  
nent nost. CC. omn. et ant. editio, ha-  
bet in sua *implente*.

<sup>s</sup> *Ex humana conditione*: non legimus hæc  
verba in Amel. nec in Trin.

<sup>t</sup> Lectionem unius C. Trin. non potuimus  
non ceterorum præferre, atque in medium  
contextum excipere: sic enim Feu-ard.  
cum ceteris: *Et veritatem pleniorẽ fir-  
mationem monstravi, quæ &c.* Hoc ver-  
bum quæ aliud desiderat, ad quod referatur,

torum hominum testificatione re-  
dundo, postquam dæmonum con-  
fessione delector, cælos appetam,  
cælestia præscrutabor, <sup>v</sup> in cæle-  
stibus inquiram, cælorum regio-  
nes fide ac mente discurram; ibi-  
que inveniens defensores propo-  
sitionis meæ, de illa curia cæle-  
stis militiæ adducam, qui fidei  
meæ <sup>r</sup> prærogativa convincant,  
qui validiùs connectant quæ ego  
dixeram, qui fortiùs alligent quæ  
ego proposueram, qui firmiùs  
astringant quæ ego intuleram,  
qui æternæ pacis soliditate sta-  
bilibant, quæ ego defensionis con-  
tentione narraveram, qui <sup>v</sup> calore  
æternitatis consolident, quæ ego  
lassedinis fragilitate tardior et  
<sup>z</sup> lentus adstruxeram. Veni, sancte  
Gabriel, et dicito nobis exordium  
rei huius, initium miraculi istius,  
principium operis huiusmodi. In  
effectu enim operationis istius  
primus virginem tu salutas, prior  
virgini tu indicas, anterior vir-  
gini tu annuntias, et de Dei  
Verbo in cælis instructus, in  
terris virgini novum incarnatio-  
nis eius opus insinuas. Missus Luc. 1.

est, <sup>a</sup> inquit, Angelus Gabriel a  
Domino in civitatem Galileæ,  
<sup>b</sup> cui nomen Nazareth, ad vir-  
ginem desponsatam viro, cui no-  
men erat Ioseph, de domo Da-  
vid,

satisque indicat lectionem esse corruptam.

<sup>u</sup> *Regione.* Amel. et Trin.

<sup>v</sup> *In cælis* uterque.

<sup>x</sup> *Prærogativa*: Ambo iidem.

<sup>y</sup> *Valore*: Trin.

<sup>z</sup> Ex unico Trin. Cod. hunc locum emen-  
davimus, qui in ceteris, et Feu-ard. legi-  
tur alio modo: et *lætus astrixeram*. Quid  
*lætus* hoc loco?

<sup>a</sup> *Inquit* desideratur in omn. MSS. nost.

<sup>b</sup> Omn. nostri habent *cui*. Feu-ard. edid.  
*cuius*.

vid, et nomen virginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam dixit: Ave <sup>e</sup> gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu inter mulieres, <sup>d</sup> et benedictus fructus ventris tui. Quæ cum audisset turbata est in sermone eius, et cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria: invenisti gratiam apud Dominum: ecce concipies in utero, et paries filium, et vocabis nomen eius Iesum. Hic erit magnus, et filius Altissimi vocabitur. Et dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius, et regnavit in domo Iacob in æternum, et regni eius non erit finis. Dixit autem Maria ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens Angelus dixit ei: Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei. Item: <sup>Matth.1.</sup> Ioseph autem vir eius cum esset iustus, et nollet eam traducere, voluit occultè dimittere eam. Hæc autem eo cogitante, ecce Angelus Domini apparuit ei in somnis dicens: Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est. Pariet autem filium, et vocabis nomen eius Iesum. Ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum. Item: Et pastores erant in regione eadem vigilan-